



## Amesto Nextbridge A/S

Vandtårnsvej 62  
2860 Søborg  
CVR-nr. 40344675

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2021

---

**Lars Michael Rinnan**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Amesto Nextbridge A/S

Vandtårnsvej 62

2860 Søborg

CVR-nr.: 40344675

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Esben Arnøy Jørgensen, formand

Lars Michael Rinnan

Vegard Storøy Johansen

## Direktion

Lars Michael Rinnan, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med rådgivning og salg af IT-konsulenttjenester, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 udviser et underskud på 1.140 t.kr. imod et underskud på 1.173 t.kr. i 2019, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabet er i etableringsfase og dermed sårbart overfor eksterne hændelser som Covid-19.

Grundet Covid-19 blev der i 2020 søgt om lønkomensation for selskabets to medarbejdere som var hjemsendte som følge af manglende opgaver. Covid-19 havde en betydelig negativ effekt på resultatet i 2020 grundet manglende omsætning i perioden marts - oktober. Fra november havde den ene af de to medarbejdere arbejdsopgaver igen, hvilket medførte en forbedring i resultatet. Løsningen af denne opgave fortsætter i 2021.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny aktiekapital eller at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen forventer at kunne opnå aftale herom. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>115.856</b>	<b>(533.627)</b>
Personaleomkostninger	3	(1.501.089)	(1.032.697)
Af- og nedskrivninger		(6.418)	(535)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.391.651)</b>	<b>(1.566.859)</b>
Andre finansielle indtægter		37.846	102.733
Andre finansielle omkostninger		(90.405)	(39.417)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.444.210)</b>	<b>(1.503.543)</b>
Skat af årets resultat	4	304.175	330.167
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.140.035)</b>	<b>(1.173.376)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.140.035)	(1.173.376)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.140.035)</b>	<b>(1.173.376)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.300	18.718
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>12.300</b>	<b>18.718</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.300</b>	<b>18.718</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		213.199	555.148
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		226.803	0
Udskudt skat		97.651	118.926
Andre tilgodehavender		0	44.966
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		325.450	226.803
Periodeafgrænsningsposter		4.205	1.062
<b>Tilgodehavender</b>		<b>867.308</b>	<b>946.905</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>41.308</b>	<b>46.377</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>908.616</b>	<b>993.282</b>
<b>Aktiver</b>		<b>920.916</b>	<b>1.012.000</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		(2.313.411)	(1.173.376)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.913.411)</b>	<b>(773.376)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		282.120	606.960
Anden gæld		90.284	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>372.404</b>	<b>606.960</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.803.920	727.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.527	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		364.384	11.480
Anden gæld		252.092	439.326
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.461.923</b>	<b>1.178.416</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.834.327</b>	<b>1.785.376</b>
<b>Passiver</b>		<b>920.916</b>	<b>1.012.000</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	(1.173.376)	(773.376)
Årets resultat	0	(1.140.035)	(1.140.035)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>(2.313.411)</b>	<b>(1.913.411)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny aktiekapital eller at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen forventer at kunne opnå aftale herom. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste er ekstraordinært påvirket af indregning af andre driftsindtægter fra kompensationsordninger som følge af Covid-19. Selskabet har indregnet lønkomensation for 285 t.kr.

## 3 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.336.712	949.176
Pensioner	124.979	56.807
Andre omkostninger til social sikring	6.248	4.166
Andre personaleomkostninger	33.150	22.548
	<b>1.501.089</b>	<b>1.032.697</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	(325.450)	(331.108)
Ændring af udskudt skat	21.275	941
	<b>(304.175)</b>	<b>(330.167)</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	19.253
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.253</b>
Af- og nedskrivninger primo	(535)
Årets afskrivninger	(6.418)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.953)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.300</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.803.920	727.610	282.120
Anden gæld	0	0	90.284
	<b>1.803.920</b>	<b>727.610</b>	<b>372.404</b>

Anden gæld vedr. indefrosne feriepenge.

Restgæld efter 5 år: 0 t.kr.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Amesto Accounthouse A/S som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For lån optaget hos tilknyttede virksomheder er der afgivet sikkerhedsstillelse i selskabets materielle anlægsaktiver og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser til en bogført værdi pr. 31.12.2020 på 225 t.kr.
